
UCHWAŁA NR XXVII/319/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania z zakresu zimowego 
utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Zarządowi Województwa Dolnośląskiego zadania z zakresu zimowego 
utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka, należącego do zadań Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego jako zarządcy dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego, wynikających 
z art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumienia z Zarządem Województwa 
Dolnośląskiego określającego szczegółowo warunki współpracy w związku z realizacją zadania, o którym 
mowa w § 1, w tym wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6A38DF-4885-4861-911D-3BEBC20F23C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


